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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü, “III. Uluslararası Bankacılık ve Finans 
Perspektifl eri” konferansı 25 Nisan 2018, Çarşamba 
günü, saat 10:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen açılış töreni ile 
başladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası’nın da destek verdiği konferans 
26-27 Nisan 2018 tarihlerinde de devam etti.

Açılışta konuşan konferans düzenleme kurulu ve 
DAÜ Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Nesrin Özataç söz konusu konferansın çok 
sayıda akademisyen ve bankacıyı KKTC’de bir 
araya getirdiğini belirterek konferansta, küresel 
fi nans kriz sonrasında bankacılık ve fi nans 
konularındaki son araştırmaların paylaşılacağını 
ve küresel fi nansal pazarlarda karşılaşılan fırsatlar 
ile risklerin tartışılacağını kaydetti. Konferansa 23 
farklı ülkeden 150’ye yakın bankacılık ve fi nans 
konusunda uzman akademisyenin katıldığını 
aktaran Doç. Dr. Özataç, konferansta 80 bildirinin 
15 oturumda ele alınacağının altını çizdi.

DAÜ Standartları Belirleyen Bir Eğitim 
Kurumudur
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ hakkında 
bilgiler vererek, DAÜ’nün dev bir kadroya sahip 
olduğunu bildirdi. DAÜ’nün ülkedeki eğitim 
anlamında standartları belirleyen bir eğitim kurumu 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Özkaramanlı, 

DAÜ’nün akreditasyonlara büyük önem verdiğinden 
bahsetti. DAÜ’nün sahip olduğu akreditasyonlar 
hakkında da bilgiler veren Prof. Dr. Özkaramanlı 
en büyük hedefl erinin tüm programların akredite 
olması olduğunu vurguladı. Bir devlet üniversitesi 
olarak görevlerinden birinin topluma ve insanlığa 
hizmet etmek olduğunu da dile getiren Prof. Dr. 
Özkaramanlı, bu bağlamda birçok akademik 
toplantıya ev sahipliği yaptıklarından bahsetti. 
 
Nami: “KKTC’yi Yerli ve Yabancı Yatırımcılar 
İçin Cazip Hale Getirmeyi Amaçlıyoruz.”
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdil Nami 
ise DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek farklı ülkelerden gelen konukların 
ağırlandığı söz konusu konferansın  son derece 
önemli olduğuna inandığını aktardı. Nami, KKTC 
ekonomisinin takriben 4 milyar TL olduğunu dile 
getirerek bunun bir kaynağının da eğitim olduğunu 
vurguladı. KKTC’yi yerli ve yabancı yatırımcılar 
için cazip hale getirmeyi amaçladıklarını dile 
getiren Nami, önümüzdeki yıllarda yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Öz-
karamanlı KKTC Merkez Bankası temsilcisi Hayri 
Bender’e konferansa verdikleri destekten dolayı 
teşekkür plaketi takdim etti. Ardından dünyanın 
önde gelen akademisyenlerinden, konferans 
davetli konuşmacısı Prof. Dr. Philip Molyneux 
(University of Sharjah, UAE) “Bankacılık 
Alanında Son Gelişmeler ve Gelecekteki 
Çalışma Fırsatları” başlıklı sunum gerçekleştirdi.

3. ULUSLARARASI BANKACILIK VE FİNANS 
PERSPEKTİFLERİ KONFERANSI DAÜ’DE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ



2 BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından, Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) iş birliği ile organize edilen 
“Nigâr Hanım’dan Günümüze 
Türk Edebiyatında Şair Kadınlar 
Uluslararası Sempozyumu” DAÜ’de 
gerçekleştirildi. 26 Nisan 2018 
Perşembe günü, saat 09:30’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen açılış töreni ile başlayan 
sempozyum 27 Nisan 2018 tarihinde 
de devam etti. Sempozyumda ilk gün 
4, ikinci gün 3 olmak üzere toplam 7 
oturum gerçekleştirildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşan sempozyum 
düzenleme kurulu başkanı ve  Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Gülseren Tor, sempozyuma 
katılan herkese hoş geldiniz diyerek 
sempozyumda geçmişten günümüze 
kadın şairlerin varlıklarını gösterme 

çabalarını; şair kadınların  neden, 
nasıl ve ne zamandan beri neler 
yazdıklarının ele alınacağını bildirdi. 
Yrd. Doç. Dr. Tor bu sempozyumla 
“Kadına şiir yazılır, kadın şiir yazmaz” 
yargısının yıkılacağını belirterek, şiir 
olan kadının şiir de yazabileceğinin 
kanıtlanacağını dile getirdi. Sempoz-
yumun düzenlenmesinde emeği ge-
çen herkese teşekkürlerini ileten Yrd. 
Doç. Dr. Tor, sempozyumun verimli 
geçmesini temenni etti.

Açılışta konuşan DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan KKTC’nin ilk 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olan 
bölümün Türkoloji dünyası içerisinde 
yer almaya çalışan ve önemli 
etkinlikler düzenleyen bir bölüm 
olduğunu vurguladı. Sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerini ileten Prof. 
Dr. Özarslan sempozyumun verimli 
geçeceğine inandığını belirtti. Açılış 
konuşmalarının ardından sempozyum 

onur konuğu Prof. Dr. Mine Mengi 
ve Prof. Dr. İ. Çetin Derdiyok 
DAÜ’de söz konusu sempozyumda 
bulunmaktan son derece memnun 
olduklarını dile getirerek sem-
pozyumun gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti.

İlk gün gerçekleştirilen oturumlarda 
“Kadın Şair Olunca: Leyla Hanım’ın 
Divan Şiirindeki Yeri ve Rolü”, 
“Anılarındaki Şair Nigâr Hanım”, 
“Şair Nigâr Hanım’ın ‘Safahat-ı 
Kalb’inde Dil ve Anlatım”, “Latifi  
Tezkeresinin 1546 ve 1575 tarihli 
yazmalarında Mihri ile Zeyneb 
Maddelerinin Karşılaştırılması”, 
“Tevhide Hanım Divanında Kadın 
Tipolojisi”, “XX. Yüzyıl Kadın 
Şairlerinden; Fehime Nüzhet 
Hanım”,  “Kadınlık versus Şairlik: 
Şiirin Cinsiyeti”, “Birhan Keskin’in 
Şiirlerinde Aşk Söylemi”, “Deniz 
Durukan’ın Şiirlerinde Eril Dile 
Alternatif Dil Arayışı”, “Gülten 
Akın’ın Söz Varlığımıza Katkıları”, 

“Gülten Akın’ın Şiirlerinde Sözcük 
Çeşitliliği”, “Gülten Akın’ın Şiir 
Dilinde ‘gibi’ Edatı”, “Gonca 
Özmen’in Şiirlerinde Sözdizimi” 
konularında sunumlar gerçekleştirildi.

İkinci gün oturumlarında ise “Bir 
Aykırı: Lale Müldür”, “Bir Kadının 
Şiire D(ön)üşen Yaşamı: Remziye 
Hisar’ın Şiirleri”, “Sennur Sezer’de 
Kadın”,  “Kıbrıs Türk Edebiyatı 
ve İlk Kadın Şairlerimiz”, “Filiz 
Naldöven’in Aşk Ben’i Yıka Şiir 
Kitabında Bireyin Hiçlik’ten Tek 
Kurtulşuş Yolu: Aşk”, “Çukurova 
Ağıt Söyleme Geleneğinde Ağıtçı 
Kadınların Söyledikleri Ağıtlar”, 
“Türkiye Dışındaki Türk Edebiyatları 
Antolojisi’nde Şair Kadınlar”, 
“Gagauz Kadın Şairlerin Şiirlerinde 
Gagauz Dili ve Kimliğinin Ele 
Alınışı”, “Sovyet Rejiminde bir 
Türkmen Şairi: Annasoltan Kekilova” 
konularında sunumlar gerçekleştirildi. 

NİGAR HANIM’DAN GÜNÜMÜZE TÜRK 
EDEBİYATINDA ŞAİR KADINLAR ULUSLARARASI 

SEMPOZYUMU DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Her yıl büyük bir ilgi ile izlenen 
Meslek Liseleri Arası Bilgi Beceri 
Yarışmaları’nın Turizm dalındaki 
yarışmaları, bu yıl da Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) sponsorluğunda 
ve DAÜ Turizm Fakültesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 20 Nisan 
2018 Cuma günü, saat 09:30’da, 
DAÜ Turizm Fakültesi uygulama 
mutfakları ile Tower Bar’da ger-
çekleştirilen yarışmalarda Meslek 
Lisesi öğrencileri, mutfak dalında 
“Yerel Mutfak Yarışması” ile “Sepet 
Yarışması”, servis dalında ise “A la 
Carte Mönü Servisi” ile “Kokteyl” 
yarışmalarında kıyasıya yarıştı. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim 
Dairesi’nin organizasyonu ile 
gerçekleştirilen söz konusu 
yarışmaya; Karpaz Meslek Lisesi, 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Güzelyurt 
Meslek Lisesi ve Gazimağusa 
Meslek Lisesi öğrencileri katıldı. 
Yerel mutfak için 14, Sepet yarışması 
için 12, Servis için 4 ve Kokteyl 
yarışmalarında 12 öğrenci olmak 
üzere toplam 42 öğrenci dereceye 
girmek için tüm hünerlerini sergiledi. 
Yarışmanın “Sepet Yarışması” ka-
tegorisinde Ayhan Aşçıoğlu, Gökhan 
Mutlu, Esat Kastanbollu, Gökhan 
Özdemir, Kurtuluş Özbaşar, Pınar 
Barut ve Ali Damdelen, “Yerel 
Mutfak” kategorisinde Selim 
Yeşilpınar, Mustafa Şah, Mine Adalıer 
ve Münevver Gürel, “Kokteyl” 
kategorisinde Salih Doğrusöz, 
Orhan Uludağ, Tahir Taşlı ve Koral 
Karamanoğlu, “Servis” kategorisinde 
ise Serdar Oktay, Hasan Daşkın, 
Hüseyin Bozdağlar ve Can Avcı jüri 
üyesi olarak yer aldı.

“Günümüzün ve Geleceğimizin 
Mesleği”
KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim 

Dairesi Müdür Muavini Gülşen 
Hocanın, yarışmada uluslararası 
yarışmalarda kullanılan kuralları 
uyguladıklarını ve bunun öğrencilerin 
kendilerini uluslararası yarışmalara 
hazırlaması bakımından önemli 
olduğunu ifade etti. KKTC’de 
mutfak sanatları denildiğinde akıllara 
gelen ilk isim olan Mustafa Şah da, 
gençlerin neler yaratabileceklerini 
gösterdiği bu yarışma ile tecrübelerini 
ve yaratıcılıklarını arttırdıklarını 
ifade etti. DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gençlerin üretimlerini görmekten 
dolayı büyük mutluluk duyduklarını 
belirterek, aşçılık veya gastronomi 
alanında kariyer yapmak isteyen 
genç lise öğrencilerine başarılar 
diledi. KKTC’de gün geçtikçe açılan 
otellerin yeni istihdam olanakları 
yarattığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
günümüzün ve geleceğin mesleği olan 
aşçılık ve gastronominin öğrenciler 
için büyük fırsatlar sunduğunu 
vurguladı. 

Yarışmaya katılan ve oldukça 
heyecanlı oldukları gözlenen 
lise öğrencileri de, DAÜ TV’ye 
verdikleri röportajlarda yarışmayı 
çok beğendiklerini, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin kendilerine sunduğu 
olanaklardan etkilendiklerini 
ve yarışmada derece almak için 
ellerinden geleni yaptıklarını 
belirttiler. Kendilerinden daha küçük 
olan ve bu mesleği seçmek isteyen 
öğrencilere de çeşitli tavsiyelerde 
bulunan yarışmacılar, bu mesleğin 
severek yapılması gerektiğine işaret 
ederek, yaratıcılığın önemine dikkat 
çektiler.

Meslek Liseleri Arası Bilgi Beceri 
Yarışmaları’nın ödülleri, tüm 
branşlar için 31 Mayıs 2018 tarihinde 
Lefkoşa’da düzenlenecek olan törenle 
sahiplerini bulacak.

DAÜ, MESLEK LİSELERİ BİLGİ BECERİ YARIŞMALARININ 
TURİZM DALINDAKİ YARIŞMALARINA EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO), Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri (BTBS-IT) 4 yıllık 
İngilizce eğitim veren Lisans Programı 
ASIIN (Almanya) akreditasyonunu 
ikinci defa en yüksek süre ile aldı. 
Geçtiğimiz yıl ikinci kez ASIIN 
tarafından yapılan denetleme sonucu 
önce bir yıllık akreditasyon uzatma 
kararı verilen BTBS programı, 
raporlara verilen cevaplar ve ayrıca 
talep edilenlere verilen cevaplar 
sonucunda çok olumlu bulunup, 
akreditasyonunu ve IT (Bilgi 
Teknolojileri) eğitiminde kalite belgesi 
olan Euro-Inf Label sertifi kasını 

ikinci defa ve en yüksek süre ile aldı. 
DAÜ-BTYO ülkemizde bir ilki 
başararak BTBS programına ilaveten 
diğer 13 programını da akredite 
etmişti. Tüm akreditasyonlarını 
Avrupa Birliği merkezli olarak alan 
DAÜ-BTYO, Avrupa standartlarında 
bir eğitim vermenin onurunu yaşıyor. 
Yüksek lisans programları alanında 
bir ilki başaran DAÜ BTYO, aynı 
zamanda Euro Inf kalite belgesini de 
yüksek lisans alanına kazandırmış 
oldu. Yeni alınan akreditasyonlarla 
birlikte BTYO’da akreditasyonlu 
program sayısı 13’e yükselmiş oldu.  
DAÜ-BTYO’nun bünyesinde bulunan 
Elektrik ve Elektronik Teknolojisi 

(2 ve 3 yıllık), İnşaat Teknolojisi (2 
ve 3 yıllık), Bilgisayar Programcılığı 
(2 ve 3 yıllık), Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisi (2 ve 3 yıllık) ve Harita 
ve Kadastro (2 yıllık)  programları 
özverili ve ciddi bir çalışma sonucunda 
geçtiğimiz dönem akreditasyon almıştı. 
Akreditasyonun bir standardı yakalama, 
bir sınav süreci ve üçüncü bir göz 
tarafından belirlenen standartlara göre 
denetlenme olduğunu kaydeden DAÜ-
BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
İlkan, 28 AB ülkesinde geçerli olan 
akreditasyonlara sahip olduklarını 
kaydetti. Ayrıca akreditasyonların 
eğitimde kalitenin yakalandığının 
kanıtı olduğunu ifade eden Prof. Dr. 

İlkan, mesleki eğitimin en yüksek 
seviyesinin Almanya olduğunu ve 
BTYO’nun da FIBAA ve ASIIN 
akreditasyonlarının Alman kökenli 
akreditasyonlar olduğunu kaydetti. 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri programının uluslararası 
ASIIN akreditasyonuna sahip 
olduğunu belirten Prof. Dr. İlkan, 
ASIIN akreditasyonu ile mezunların 
tüm dünya ve özellikle Avrupa’da 
serbest dolaşımlarının sağlandığını 
ve eğitim kalitesinin de  EQAINE 
tarafından verilen Euro-Inf Label 
ile tescillendiğini vurguladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü, öğrencilerine 
kendilerini geliştirmeleri için 
fırsat yaratmaya devam ediyor.

Yaşar Üniversitesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü tarafından beşincisi 
gerçekleştirilen Advertising Workshop 
(AW!) Reklam Çalıştayı, bu yıl 17 
Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirildi. 
DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Fatoş Adiloğlu’nun eşliğinde, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencileri Ahmet İyici ve Ekin 
Alemdar da söz konusu çalıştaya katıldı.
 
Farklı şehir ve üniversitelerden reklamcılık 
kariyeri hedefl eyen öğrencileri buluşturmak 

ve gelecekteki meslektaşları ile aralarında 
kalıcı ilişkiler kurmayı hedefl eyen 
çalıştayda, reklam, görsel iletişim, 
tasarım ve grafi k gibi bölümlerde eğitim 
gören öğrenciler, karma gruplar halinde 
projelerini gerçekleştirdiler. İki gün süren 
çalıştayda, öğrenciler, Özsüt Firması için 
reklam kampanyası hazırlayıp, reklamcılar, 
sektör temsilcileri ve akademisyenlerden 
oluşan geniş bir jüriye sundular. Hazırladığı 
reklam kampanyasıyla DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi Ahmet 
İyici ikincilik ödülünü almaya hak kazandı.

Söz konusu çalıştaya, Sakarya 
Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, 
Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi veYaşar 
Üniversitesi’nden 50 yarışmacı katıldı.

DAÜ BTYO ASIIN AKREDİTASYONUNU 2. KEZ ALDI

DAÜ ÖĞRENCİSİNE 
ADVERTISING 

WORKSHOP REKLAM 
ÇALIŞTAYI’NDAN 
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
16 – 18 Nisan 2018 tarihlerinde 
Kazakistan’ın eski başkenti ve en 
büyük şehri Almatı’da düzenlenen 
“Reel ve Finansal Sektörlerde 
Jeopolitik Değişimleri Anlamak” 
konulu 3. Uluslararası Ekonomi, 
Finans ve Enerji Kongresi’nde (EFE 
2018) temsil edildi. Dünya’nın çeşitli 
ülkelerinden gelen akademisyenlere 
ve uzmanlara, başta Avrasya bölgesi 
olmak üzere, gelişmekte olan ülkelerin 
reel ve fi nansal sektörlerinde jeopolitik 
kaymaları ve fi nansal sektörler 
üzerindeki etkilerinin araştırılmasına 
yönelik tartışma fırsatı sunan kongreye, 
2015 yılı Nobel Kimya Ödülü’nün 
sahibi Prof. Dr. Aziz Sancar’ın yanı 
sıra Türkiye, Kazakistan, Amerika 

Birleşik Devletleri, Azerbaycan, 
Hindistan, Çin, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Libya, Gürcistan 
gibi ülkelerden 90 akademisyen ve 
uzman katıldı. Konferansta, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Vedat Yorucu temsil etti.

Prof. Dr. Yorucu, iki ayrı oturumda 
“Doğu Akdeniz’deki Hidrokarbon 
Zenginlikleri ve Bölgesel İş Birliği” 
ve “Wavelength Metodolojisi 
Kullanılarak Ekonomik ve Politik 
Dengesizliklerin LNG İthalatı Fiyatları 
Üzerindeki Etkisi: Japonya Konusu” 
başlıklı iki sunum gerçekleştirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mümtaz 
Güran 25 Nisan Dünya Sıtma Günü 
nedeniyele açıklamalarda bulundu. 
Yrd. Doç. Dr. Güran yaptığı 
açıklamalarda şu ifadelere yer verdi:

“Her ne kadar sıtma daha çok 
ekvatoryal bölgelerin hastalığı olarak 
bilinse de Kıbrıs`ın sıtma hastalığı 
ile tanışıklığı eski tarihlere dayanır. 
Örneğin İngiliz döneminde adadaki 
bataklıkları kurutmak için Ökaliptüs 
ağaçlarının yoğun bir şekilde adaya 
dikilmesi sıtmayı önlemek amaçlı 

yapılmış bir girişimdir. Tarih boyunca 
adadaki varlığı bilinen bu hastalık 
çeşitli zamanlarda görülebilmektedir. 
KKTC Sağlık Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamalarda son 5 
yılda 31 sıtma vakası görüldüğü 
bildirilmiştir. Yine KKTC Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre KKTC 
vatandaşı sıtma vakası en son 2012 
yılında bildirilmiştir. Ülkemizdeki 
vakaların çoğu yurtdışından gelen 
vakalar olmasına rağmen sıtma 
değişen dünya şartları nedeni ile her 
an karşımıza çıkabilir. Ülkemizde 
görülen vakalar tatil, ticaret, iş, 
eğitim gibi çeşitli nedenlerle 
sıtmanın yaygın olduğu ülkelere 

seyahat eden ve orada hastalığa 
yakalanarak ülkeye dönen kişilerdir. 
Bunun dışında, eğitim, ticaret, 
göç, mülteci gibi çeşitli nedenlerle 
ülkemize gelen yabancı uyruklu 
kişiler risk grubunu oluşturmaktadır. 
Özellikle sıtmanın sık görüldüğü 
ülkelere seyahat eden kişiler, 
öğrenciler, işçiler, bebek, çocuk ve 
gebeler risk grupları içindedir ve 
tedbirli olmak durumundadır. Dünya 
Sağlık Örgütü verilerine göre 2016 
yılında 216 milyon sıtma vakası 
görülmüş, bunların 445000`i ölümle 
sonuçlanmıştır ve sıtma hastalığı 
için her yıl dünyada 3 milyar dolara 
yakın harcama yapılmaktadır.

Sıtma ya da Malaria hayatı tehdit eden 
bir parazit hastalığıdır. Anopheles 
türü sivrisineklerin sokmasıyla 
insanlara bulaşır. Korunması ve 
tedavisi mümkün bir hastalıktır. 
Sivrisinek ısırığından sonra 
hastalığa bağlı ilk belirti genellikle 
7-30 gün içinde ortaya çıkar. Baş 
ağrısı, yorgunluk hissi, halsizlik, 
iştahsızlık, kas ve eklem ağrıları ile 
başlayan hastalık belirtileri kusma, 
40 dereceye kadar varan yüksek 
ateş, ishal, titreme nöbetleriyle 
devam eder. Sıtma vakalarında 
önemli olan hızlı tanı konup, etkin 
tedavinin uygulanmasıdır. Sıtmadan 

şüphelenen kişi en kısa sürede bir 
sağlık merkezine başvurmalıdır. 
Uygun tedavi verildiğinde 
genellikle iyileşme ile sonuçlanan 
sıtma, tedavi edilmediğinde 
ise ciddi komplikasyonlar 
ve ölümle sonuçlanabilir. 

Korunmanın esası hastalığın 
bulaşmasındaki temel aktör olan 
vektörlerin kontrol edilmesidir. 
Bunun yanında aşı geliştirme 
çalışmaları da devam etmektedir 
ve kullanılan aşılar da mevcuttur. 
Özellikle riskli bölgerlere seyahat 
edecek bireylerin hastalık hakkında 
bilgilendirilmesi, koruyucu 
ilaçlar kullanması ve aşılanması 
son derece önemlidir. Sivrisinek 
ısırıklarını önlemek için ise 
çeşitli önlemler alınabilir. Kapı 
ve pencerelerin telle kapatılması, 
cibinlik kullanımı, doğal ortamlarda 
vücudu kapatacak kıyafetler tercih 
edilmesi, yüksek riskli bölgelerde 
vücudun sivrisineğe maruz kalacak 
muhtemel yerlerine sinek kovucu 
uygulanması sivrisinek sokmalarına 
karşı alınacak önlemler arasındadır. 
Ayrıca bataklıkların ve çimli alanlar 
gibi sulak alanların kurutulması 
özellikle sıcaklıkların yüksek olduğu 
mevsimlerde sivrisinek oluşumunun 
engellenmesi açısından önemlidir.” 

DAÜ’DEN ULUSLARARASI 
ENERJİ KONGRESİ’NDE 

ÖNEMLİ TEMSİLİYET 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ DÜNYA SITMA 
GÜNÜ NEDENİYLE AÇIKLAMALARDA BULUNDU



6
6 BÜLTEN

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
her yıl geleneksel olarak dü-
zenlenen “Rock’n EMU” 
etkinliğinin bu yıl sekizincisi 

gerçekleştirilecek. 27 Nisan 2018 
Cuma günü, 16:30 – 01:00 saatleri 
arasında, DAÜ Stadyumu`nda 
yer alacak olan etkinliğin 
hazırlıkları hızla devam ediyor. 

Rock Şöleni Yaşanacak
Her yıl büyük bir coşku ve katılım 
ile gerçekleştirilen etkinlikte, 
bu yıl geçtiğimiz yıllardan 
farklı olarak bir çok rock grubu 
ve sanatçısının konserleri yer 
alacak. DAÜ Müzik Kulübü 
ile Türkiye’nin ünlü rock 
sanatçıları Vera, Son Feci 
Bisiklet, Adamlar, Aylin Aslım, 
Yüksek Sadakat, Manuş Baba, 
Feridun Düzağaç ve Bulutsuzluk 
Özlemi, saat 16:30’dan itibaren 
DAÜ Stadyumu’nda rock 
severlere konserler verecek. 

Girişin ücretsiz olacağı etkinliğe 
tüm halkımız davetlidir.

DAÜ’DEN FESTİVAL 
TADINDA ROCK’N 

EMU ETKİNLİĞİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Turizm Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü dünyanın 
en prestijli şefl eri arasında kabul 
edilen, iki Michelin yıldızlı Tom’s 
Kitchen Restorantları’nın sahibi ve 
şefi  Tom Aikens ile restoranlar grup 
şefi  Richard O’Connell’i ağırlamaya 
hazırlanıyor. 2 Mayıs 2018 Çarşamba 
günü 10:00 - 12:00 saaatleri arasında 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda atölye çalışması 
ve söyleşi  gerçekleştirecek olan 
Tom Aikens ile Richard O’Connell 
öğrenciler ile bir araya gelecek. 

Tom Aikens kimdir?
1970 doğumlu şef Tom Aikens, ikiz 
kardeşi ile birlikte Norwich City 
Otelcilik Okulu’nda eğitim gördü. 
Mezun olduktan sonra İngiltere’nin 
en iyi restoranlarında çalıştı.. 

Pierre Koffman’ın restoranı Tante 
Claire, Tom’un çalıştığı zamanda 
üçüncü, Pied à Terre ise ikinci 
Michelin yıldızını kazanmıştır. 
İngiltere’nin en heyecan verici şefi  
olarak görülen Tom’un ilk restoranı 
Tom Aikens Restaurant, Nisan 
2003’te Londra, Chelsea’de açıldığı 
ilk günden itibaren övgü ve ödüller 
almaya başlamış ve ilk Michelin 
yıldızını 2004’te kazanan Tom Aikens 
Restaurant, 2012’de renove edilerek 
daha rahat bir stil ile yenilenmiştir. 
Tom, 2006’da brasserie stilindeki 
ikinci restoranı Tom’s Kitchen’ı yine 
Chelsea’de açmış,  Markanın ikinci 
şubesi Somerset House’ta 2009’da, 
üçüncüsü ise 2013’te Canary 
Wharf’ta açılan restoran grubunun 
ilk uluslararası restoranı ise 2013 
sonbahar’da İstanbul’da açılmıştır. 

DAÜ TURİZM 
FAKÜLTESİ 

DÜNYACA ÜNLÜ 
ŞEFİ AĞIRLAMAYA 

HAZIRLANIYOR

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Saeed Ebrahimijam, Cahit Adaoglu, 
and Korhan K. Gokmenoglu. “A 
Synergistic Forecasting Model for High-
Frequency Foreign Exchange Data.” 
Economic Computation & Economic 
Cybernetics Studies & Research 52, no. 
1 (2018).

2 - Wagd Kalifa, and Eralp Bektaş. 
“The impacts of bank-specifi c and 
macroeconomic variables on the capital 
adequacy ratio: evidence from Islamic 
banks.” Applied Economics Letters 25, 
no. 7 (2018): 477-481.

Mühendislik Fakültesi
1 - Sam Mosallaeipour, Ali 
Mahmoodirad, Sadegh Niroomand, and 
Bela Vizvari. “Simultaneous selection of 
material and supplier under uncertainty 
in carton box industries: a fuzzy 
possibilistic multi-criteria approach.” 
Soft Computing (2018): 2891-2905.

2 - Reza Sirjani. “Optimal Placement 
and Sizing of PV-STATCOM in Power 
Systems Using Empirical Data and 
Adaptive Particle Swarm Optimization.” 
Sustainability 10, no. 3 (2018): 727.

3 - Vahid M. Khojastehnezhad, and 
Hamed H. Pourasl. “Microstructural 

characterization and mechanical 
properties of aluminum 6061-T6 plates 
welded with copper insert plate (Al/
Cu/Al) using friction stir welding.” 
Transactions of Nonferrous Metals 
Society of China 28, no. 3 (2018): 415-
426.

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri
1 - Ahmed Mohamed Ahmed, Ahmet 
Rizaner, and Ali Hakan Ulusoy. “A 
novel decision tree classifi cation based 
on post-pruning with Bayes minimum 
risk.” PloS one 13, no. 4 (2018): 
e0194168.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Mujahed, Hamzeh, and Benedek 
Nagy. “Exact Formula for Computing 
the Hyper-Wiener Index on Rows of 
Unit Cells of the Face-Centred Cubic 
Lattice.” Analele Universitatii” Ovidius” 
Constanta-Seria Matematica 26, no. 1 
(2018): 169-187.

2 - Ahmed Mohamed Ahmed, Ahmet 
Rizaner, and Ali Hakan Ulusoy. “A 
novel decision tree classifi cation based 
on post-pruning with Bayes minimum 
risk.” PloS one 13, no. 4 (2018): 
e0194168.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         
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24-25 Nisan 2018 tarihlerinde Adana’nın Osmaniye, Kadirli ve Kozan ilçelerinde gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 
öğrencilere yönelik olarak “Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?“ konulu seminerler verdi. Seminerler öncesinde ise Adana 

Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Nazan Sicimoğlu tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

Üniversitemiz 25 Nisan  2018 tarihinde gerçekleştirilen Başakşehir BUTEF Fuarı’nda İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Çağla Kucur 
tarafından temsil edildi.

Şanlıurfa’da 25 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen tanıtım etkinlikleri kapsamında “İçindeki Tasarımcıyı Keşfet” konulu atölye çalışmaları yapıldı. Atölye 
çalışmalarına üniversitemizi temsilen DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Zehra Öngül ve Doç. Dr. Asu Tozan ile Öğretim 

Görevlisi Seyit Ermiyagil katıldı.

25 Nisan 2018 tarihinde 
üniversitemiz Muğla EKET 

Fuarı’nda temsil edildi. Fuarda 
Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı 
tarafından DAÜ standı açılarak 
üniversitemizin tanıtımı yapıldı. 

TÜRKİYE VE KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova / Rektör 

Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v) 

Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin  

Birim Sorumlusu (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Tuğçe Seren Karakoç

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. Güven Ardahan, Öğrenci İşleri Müdürlüğü Personeli Şerife Karga ve Tanıtım Ofi si Personelleri Pakize 
Bilgen Ermes ile Yeşim Tadik 25 Nisan 2018 tarihinde İskele Ticaret Lisesi Tanıtım Günleri’ne katılarak üniversitemizi tanıttı.

Üniversitemiz 25 - 26 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Bilim Şemliği’ne katıldı. 25 Nisan 2018 tarihinde Fen ve Edebiyat 
Fakültesi’nden Pembe Savaş, Hasan Deniz Akbora, Doç. Dr. Mustafa Gazi ve Cahit Özbilenler ile Mühendislik Fakültesi’nden Hüseyin Çeçe ve Volkan Tozan, 

Tanıtım Ofi si’nden Esen Yel Küçükoğlu, Gizem Canalp ve Fatma Türüç, Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Deniz Alkaner üniversitemizi temsilen söz konusu 
etkinlikte görev aldı. 26 Nisan 2018 tarihinde ise yine Fen ve Edebiyat Fakültesi’nden Pembe Savaş, Hasan Deniz Akbora, Prof. Dr. Huriye İcil, Basma Al-

Khateeb ve Meltem Dinleyici, Mühendislik Fakültesi’nden Bertan Ata ve Burak Özarslan, Tanıtım Ofi si’nden Fatma Türüç ve Gizem Canalp Bilim Şenliği’nde 
üniversitemizi temsil etti. Söz konusu etkinlikte iki gün boyunca Figen Yılmaz ve Mahnoosh Jamshidi tarafından Z-Zero aracının tanıtımı yapıldı. 

Ankara’da 26 Nisan 2018 tarihinde Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sertan Kağan tarafından rehber 

öğretmenlere yönelik olarak “Aşırı Duygusal Davranımsal Terapi” konulu 
seminer verildi.

27 Nisan 2018 tarihinde Bodrum EKET Fuarı’nda Antalya Tanıtım, İrtibat ve 

Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı tarafından üniversitemiz temsil edildi.

TÜRKİYE VE KKTC TANITIMDA BU HAFTA


